
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPE-UNC:0030064/2018
ii

CÓRDOBA; O 7 j'UN 201$

I

El expediente por el cual se solicita se fije el huevo monto de
asignación estimulo para Becas de Promoción de Actividades de Asistencia
Técnica, Transferencia y de Actividades Internas de está Facultad; y

CONSIDERANDO: j

Que el Art. 10 del Anexo I, del Reglamento db Becas de Promoción
de Actividades de Asistencia Técnica, Transferencia y dfe Actividades Internas,
aprobado por Resolución 306-HCD-2009 establece que la Facultad, a través
del Sr. Decano, fijará las asignaciones estimulo para fas becas;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE: ¡-—•-—•-—•-—•—————-'- i
¡ !

Art. 1°).- Establecer a partir del 1° de Junio de 2018 la surpa total de PESOS
CINCO MIL C/00/100 ($ 5.000,00) como Asî nacióh Estimulo para

Becas de Promoción de Actividades de Asistencia Técnica, Transferencia y de
Actividades Internas de esta Facultad, aprobada por Resolucióh N° 306-HCD-
2009.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Económico Financiera y archívese.

Prof. íng. DAN/EL LAGO
SECRETARIO (¿NERAL

üititoí fe Giodífi íxKlst, FÍ*K y f«írrfn

«Blerlng.PflBLDG.RECABARREN
DECANO

Facultad de Ciencia ínfulas Fistol

1013

600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


